REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE ATA DE PESSOA JURÍDICA

Ilustríssimo senhor GERALDO FELÍCIO, 1° Oficial de Registro Civil de
Pessoas Jurídicas da Comarca de Rio Claro (SP).

O representante legal da pessoa jurídica abaixo identificada (e/ou sócio,
ou legítimo interessado na forma do Código Civil de 10/01/2002, art. 1151,
"caput"), ao final identificado e assinado, comparece perante Vossa Senhoria,
para solicitar a averbação da ata anexa, junto aos autos da pessoa jurídica
abaixo mencionada.

Nestes termos, p. deferimento.

DENOMINAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA:
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ENDEREÇO DA SEDE:__________________________________________________

_____________________________________________________________________

CNPJ nº:_________________________________

Dados do Representante:

NOME COMPLETO:
_____________________________________________________________________

NACIONALIDADE: ___________________

ESTADO CIVIL: _____________________

RG: _____________________________

CPF: _____________________________

PROFISSÃO: _______________________

DOMÍCILIO (ENDEREÇO):
_____________________________________________________________________

E-MAIL:
_____________________________________________________________________

Rio Claro, _____/_________/_________.

______________________________________________

REPRESENTANTE LEGAL

 (assinatura)